חלקות 10 ו-38 בגוש 7115 (החלקות עליהן הקים התובע שכנגד אתר הנצחה פרטי לזכרו של האלוף יצחק שדה ז"ל) מעולם לא הוכרו ע"י הרשות השלטונית המוסמכת לעשות כן כגן לאומי, לא הוכרו כאתר לאומי ולא הוכרו כאתר הנצחה והן אינן נמצאות ברשימת האתרים המוכרזים שפורסמה על פי חוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, התשנ"ח 1998.

ב. **הצמחייה נשוא כתב התביעה וכתב התביעה שכנגד נמצאת ברחוב** - מחוץ לגבול ביתו של התובע שכנגד ומחוץ לחלקה 38 הצמודה לביתו מצד מערב - וצמחייה זו לא הוכרזה מעולם ע"י הרשות השלטונית המוסמכת לעשות כן כגן לאומי, לא הוכרזה כאתר לאומי ולא הוכרזה כאתר הנצחה והיא איננה נמצאת ברשימת האתרים המוכרזים שפורסמה על פי חוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, התשנ"ח 1998.

- ג. בגבול הדרומי שבין חלקה 10 לבין רחוב זיכרון קדושים קיימת גדר אבן, בדומה להרבה בתים ברחוב ובהתאם לקו גבול החלקה. גדר זו שקועה כיום עמוק בתוך שפך המלוח. גדר אבן זו היא הגדר האמיתית של בית התובע שכנגד ולא שיח המלוח הצומח מעבר לגדר על השטח המיועד לשמש כמדרכה להולכי רגל וכדרך ציבורית.
- ד.